

TÖHRYNSUOJA-AINE**”Pysyväissuoja”****- ulko-/sisäkäyttöön koville pinnoille -**

- ✓ **Silikoni- ja typpiperustainen 1-komponenttinen pysyväissuoja, joka koostumuksensa ansiosta tarttuu lujasti alustaansa.**
- ✓ **Estää tehokkaasti tussien ja spraymaalien tunkeutumisen kohteeseen.**
- ✓ **Toimii myös useimpia nahanvärjäysaineilla tehtyjä graffiteja vastaan.**
- ✓ **Antaa kuluneille ja himmeille pinnoille raikkaan ja loistavan vaikutelman.**
- ✓ **Maalattujen pintojen (linja-autot, junat, lippuautomaatit, postilaatikot) lisäksi voidaan suojata myös alumiinia, sinkittyä terästä sekä muovia.**
- ✓ **Ei saa käyttää ulkoilmassa huokoisilla pinnoilla.**

Käyttö:

Esikäsittely: Puhdista ensin pinta töhryiltä ja muilta epäpuhtauksilta kuten liikennelika, vaha, öljy, maalijäänteet jne. Kohteet, joita et aio käsitellä, tulee suojata.

Töhrynsuojaus: Levitä AGS TutoProm ikkunalastalla tai puhtaalla kankaalla, mikäli käsiteltävä kohde on pieni. Levitä yksi ohut kerros. Himmeä ja huokoinen alusta vaatii paksumman kalvon.
Tuote on pölykuiva n. kahden tunnin jälkeen. Täydellinen graffitinesto saavutetaan 7 vrk:n kuluttua, ja kohtuullinen esto jo 24 h:ssa. Käytetään laimentamattomana.

Töhrynpoisto: Käytä mietoa töhrynpoistainetta kuten AGS 560 tai AGS 221 neste. Käytä puhdasta kangasta tai korkeapainepesuria (lämmin vesi, n. 50-100 bar). Käyttäessäsi kangasta, neutraloi se aina vedellä tai miedolla alkaalisella pesuaineella. Voit täydentää pesun AGS 5 SR:llä, mikäli graffiti on vaikea.

Tekniset tiedot:

Riittoisuus: Kiiltävät kovat pinnat: 50-70 m²/l.
Himmeät kovat ja huokoisemmat pinnat: 30-40m²/l.

Olomuoto: Hieman ammoniakille tuoksuva väritön neste.

Koostumus: 3-(trietoksisyyli)-1-propamiini.

Leimahduspiste: N. 7C°

Varastointiaika: Säilyy n. 12 kk avaamattomassa alkuperäisastiassa. Pidä korkit tai kannet hyvin suljettuina kun ainetta ei käytetä. EI SAA JÄÄTYÄ!
1 litran teräskanistereissa.

Astiakoko:

Varoitusmerkintä: Ei merkintävelvollisuutta

Suojavarustus: Käytä suojavaatetusta ja hengityssuojainta huonosti tuuletetussa tilassa.

Kuljetusluokka: Ei vaadi ADR-luokitusta

Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja ei vastaa saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina pintamateriaalista ja testaa aineen soveltuvuus pienellä alueella

Valmistaja: TRION TENSID, Ruotsi

Maahantuoja: **OY MOTORAL AB**, Väriosasto
Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki
Puh. (09) 375 41, Fax (09) 375 4312